
２０２４年１１月１日

年賀状廃止のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り誠に厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、令和７年より、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせて
いただくこととなりました。

近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、年賀状を控えさせてい
ただくことになりましたことをご案内申し上げます。
また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合
いの程、宜しくお願い申し上げます。

記

■令和７年以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。

■お問い合わせ先
　株式会社札幌映像プロダクション
　住所：札幌市中央区北１条西８丁目１－１
　　　　STVアネックス４階
　TEL：011-271-6418
　FAX：011-271-0509


